
令和３年１２月２０日

保護者 様

南小国中学校

校長 上田 武満

冬季休業等の時間外の学校への連絡について【お知らせ】

師走の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のことと拝察いたします。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、標記の件につきましては、冬休み中や土日や祝日等で学校への連絡（４２－００

３４）が取れない場合は、下記のメールアドレスにご連絡をお願いいたします。

また、熊本県リスクレベルが「レベル０」(１２月１０日付)となり、県内の感染者数０

は続いておりますが、専門家による第６派到来の予想や新型変異ウィルスの拡大等、予断

を許さない状況にあります。

各ご家庭でも様々な感染症予防にお取り組みいただいていることと思います。引き続き、

新型コロナウイルス感染症感に対する予防策を徹底して行っていただきますようお願いい

たします。

今後生徒、または同居のご家族がＰＣＲ検査を受けることになったり、受けたりした場

合や新型コロナウイルスに感染したり、濃厚接触者に指定されたりした場合は、学校まで

至急ご連絡いただきますようお願いいたします。学校への連絡が取れない場合も、下記の

メールアドレスにご連絡をお願いいたします。

記

★時間外用 メールアドレス

minamioguni-jh@tsubaki.higo.ed.jp

【連 絡 先】

南小国中学校

TEL 42-0034

教頭 髙 田


